臺北市文山區興福里 112年度臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年 03 月 09日(星期四) 09時 30分

二、地點：興福里里辦公處 (景華街 121巷 7弄 1號)

三、主持人：呂晴芸里長                      紀錄：于豪

四、上級督導人員：無

五、參加人員：詳如簽到表

六、討論提案

案由一：更正 112年度回饋經費，提請討論。

更正前：

經費 科目用途 單位 數量 單價 預算數 說明

經常門 維護修繕費 式 1 100,042 100,042

里辦公處電腦、電子字幕

機、影印機等機具、感應

燈、廣播系統等維修

資本門 購置筆電 式 1 20,000 20,000 增進為民服務品質

資本門 無線音響 式 1 20,000 20,000 辦活動使用

更正後：

經費 科目用途 單位 數量 單價 預算數 說明

經常門 維護修繕費 式 1 80,042 80,042

里辦公處電腦、電子字幕

機、影印機等機具、感應

燈、廣播系統等維修

資本門 購置筆電 式 1 40,000 40,000 增進為民服務品質

資本門 購置除濕機 式 1 20,000 20,000 增進為民服務品質

決議：經由出席鄰長同意通過。

七、臨時動議：無

八、主席結論：無
九、上級指導員講評：無

十、散會：10時 00分